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SZYBKA ŁADOWARKA
EXAL18V2-320

Cena 1 448,76 zł

Numer katalogowy B 1600A02YG5

Kod producenta 1600A02YG5

Kod EAN 4053423256826

Opis produktu
SPECYFIKACJA:

Wymiary ładowarki (szerokość): 174 mm
Wymiary ładowarki (długość): 358 mm
Wymiary ładowarki (wysokość): 106 mm
Napięcie ładowania akumulatora: 18 V
Prąd ładowania: 16,0 A
Waga: 2,200 kg

BOSCH EXPERT 

Mobilna, ultraszybka ładowarka do ładowania równoległego

Korzyści dla użytkownika
Ultraszybkie ładowanie równoległe: Ładowanie do pełna dwóch akumulatorów EXBA18V-80 w ciągu 39 min
Technologia Ultra Speed: Ładowanie równoległe prądem 16 A na każdym stanowisku
Mniej przestojów: Technologia Active Air Cooling 3.0 schładza akumulatory, a funkcja FlexTemp Charging zwiększa zakres
temperatur ładowania akumulatorów EXPERT
Rozwiązanie, które zapewnia mobilność i ułatwia przechowywanie: Wygodnie ładuj, transportuj i przechowuj ładowarkę oraz
akumulatory w specjalnie przygotowanej walizce L-BOXX

Najważniejsze cechy produktu
Mobilna, ultraszybka ładowarka do ładowania równoległego EXPERT EXAL18V2-320 ładuje 2 akumulatory równocześnie z
wysoką prędkością. Dzięki wysokiemu prądowi ładowania 16 A na każdym wejściu możesz naładować do pełna dwa
akumulatory EXBA18V-80 w ciągu 39 minut. Ulepszona inteligentna technologia Active Air Cooling 3.0 skutecznie schładza
akumulatory, a funkcja FlexTemp Charging zwiększa zakres temperatur ładowania akumulatorów serii EXPERT, który wynosi
od –10°C do +55°C. Obie funkcje ograniczają przestoje w pracy, umożliwiając szybkie rozpoczęcie ładowania nagrzanych
akumulatorów, także po intensywnym użytkowaniu w wymagających warunkach. Co więcej, funkcja FlexTemp Charging
umożliwia także ładowanie zimnych akumulatorów. Ta ultraszybka mobilna ładowarka do ładowania równoległego umożliwia
wygodne ładowanie, transportowanie i przechowywanie Twojej ładowarki oraz akumulatorów – wszystko zmieści się w
specjalnie przygotowanej walizce L-BOXX.

Sprzęt i zastosowanie
Mobilna, ultraszybka ładowarka do ładowania równoległego jest idealna do wymagających zastosowań i elektronarzędzi, które
są zasilane dwoma akumulatorami 18 V. Do wyboru są trzy tryby ładowania (Standard, Power Boost i Long Life), które możesz
ustawić za pomocą przycisku trybu, dopasowując go do swoich potrzeb. 5 diod LED wskazuje dokładny stan naładowania
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Twojego akumulatora. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem akumulatorowym
AMPShare dla wielu marek.
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